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Waystream vinner Uddevalla Energi
Uddevalla Energi har tidigare haft utrustning från asiatiska leverantörer i sitt fibernät. Nu väljer de 
att uppgradera sitt nät med Waystreams access-switchar.

Inför förnyandet av nätet tittade Uddevalla Energi på olika leverantörer. Valet föll på Waystream då 
produkterna inte enbart uppfyller deras tekniska krav, utan också lever upp till Uddevallas 
hållbarhetskrav. 

“För oss på Uddevalla Energi är hållbarhet ett växande fokus. Genom att använda Waystreams 
access-switchar tillsammans med deras lågenergi-optiska tillbehör, sänker vi vår energiförbrukning 
markant. Att Waystream dessutom är ett svenskt bolag är någonting som tilltalar oss i det nuvarande 
geopolitiska läget”, säger Mikael Svensson Menli, Stadsnätschef på Uddevalla Energi.

Det är i Uddevalla Energis företagsnät som Waystreams produkter nu installeras. Nätet består av ca 
700 kunder. Uddevalla har också ca 6000 kunder i sitt konsumentnätverk.

“Vi välkomnar Uddevalla Energi som ny kund. Uddevalla arbetar nära med flera angränsande 
stadsnät, så vår långsiktiga förhoppning är att samarbetet ska utökas även till de kunderna”, berättar 
Fredrik Lundberg, vd på Waystream Group.

Första order till Uddevalla Energi levererades under april månad.

För mer information vänligen kontakta:

Fredrik Lundberg,   VD
Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-post  fredrik.lundberg@waystream.com

Anna Idbrant, Presskontakt 
Tel +46 (0) 72 145 78 54. E-post anna.idbrant@waystream.com

Om Waystream Group
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom 
switchar och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det 
möjligt för telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till 
användaren. Läs mer på .www.waystream.com
Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är 
FNCA Sweden AB. 

Om Uddevalla Energi
Uddevalla Energi är hela Uddevallas energibolag. Vi jobbar med elhandel, elnät, fiber, fjärrvärme, 
pellets, renhållning, solenergi och fordonsladdning. Vi finns både för privatkunder och företag, 
huvudsakligen i Uddevalla kommun. Eftersom vi är stans eget kommunala energibolag är det 
uddevallaborna som äger oss. Det betyder att vi kan lägga all vår energi på sånt som är bra för 
invånarna, staden och vår miljö. Vi kallar det positiv energi och med den vi söker hela tiden nya vägar 
att förenkla livet för våra kunder. Lär känna oss på .www.uddevallaenergi.se
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